Forenklat arsboklut Horreds SK for rakenskapsar 20210101-20211231

Balansrakning IB uB
Tillgangar

Byggnader och mark 9428 -1394 8034
Markanlaggning elljuspar 70784 -3725 67059
Finansiella anlaggningstillgangar 20000 -9000 11000
Kundfordringar samt év fordringar 200 200
Kassa och bank 1030516 46968 1077484
Summa tiligangar 1130728 1163777
Eget kapital, avsattningar och skulder

Eget kapital och avsattningar

Eget Kapital -895377 -81097 976474
Arets Resultat 73102 99665 26563
Andamélsenriga medel avsatta -138517 7995 -130522
Summa eget kapital -1106996 -1080433
Skulder

Upplupna kostnader/férutbet intakter -23732 -59612 -83344
Summa skulder -23732 -83344
Summa eget kapital och skulder -1130728 -1163777
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Forenklat arsboklut Horreds SK for rakenskapsar 20210101 - 20211231

org nr: 865000-5104

Resultatrakning

Intékter
Medlemsavgifter
Gavar och bidrag
Verksamhetsintakter

Summa intékter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgangar *

Summa kostnader

Finansiella intakter

Arets dverskott/underskott

2021

41400

99453

143034
283887

-124732

-180776

-5119
-310627

177

-26563

Budget
34215
97100

137500
268815

-118400

-140300

-5119
-263819

138

5134

2020

45300

224602

191217
461119

-107673

-300532

20011
-388194

ks

73102



